
令和３年度 　行事予定表（１月）

兵庫県立須磨東高等学校

学校長  宗石 理

日 曜 行事 備考

1 土 元日

2 日

3 月

4 火 冬季休業

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 成人の日

11 火 大掃除・始業式・課題考査　　　保護者会(２年)

12 水 課題考査　　３年生午前中授業(～21日)　　　　　　　　 教育相談

13 木 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 修学旅行前健康相談

14 金

15 土 大学入試共通テスト　　　１,２年生総合学力テスト

16 日 　　　　〃　　　　　　　　 ２年生総合学力テスト

17 月 　　　　〃　　　　自己採点　　　震災追悼行事

18 火

19 水 教育相談

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 ３年大掃除・学年集会

25 火

26 水 教育相談

27 木 １年カルタ大会(７限 体育館)

28 金

29 土

30 日

31 月

備考

教室空気検査

国公立大学２次出願


